PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA VISTA DE MINAS

RESULTADO CONFERÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO 05/08/2016

NOME CÓDIGO

CARGO

CARGO RESULTADO CONFERÊNCIA

DOCUMENTOS

RONILDA DAS GRAÇAS DE

BRITO

210 MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR

APTO

Fica assegurado o direito à ampla defesa e contraditório em todas as fases do presente Concurso

Público, tudo conforme item 15.16 do Edital do Concurso Público nº 001/2014, devendo

qualquer manifestação ser protocolada na Av. Arthur Costa e Silva, 70 - Centro - Bela Vista de

Minas - MG - CEP: 35938-000, no horário de 07:00h às 11:00h e 13:00h às 17:00h.

ATO CONVOCATÓRIO PARA POSSE RONILDA DAS GRAÇAS DE BRITO

O Prefeito Municipal de Bela Vista de Minas, no uso de suas atribuições legais conforme

art. 72, inciso IX da Lei Orgânica Municipal, considerando a homologação do Resultado

Final do Concurso Público para provimento de cargos de nível superior, médio, técnico e

fundamental do quadro de pessoal da Prefeitura Municípal de Bela Vista de Minas,

CONVOCA, RONILDA DAS GRAÇAS DE BRITO – MONITOR DE TRANSPORTE

ESCOLAR, PARA O ATO DE SUA POSSE, conforme lista de candidatos aptos na fase

de conferência de documentação, publicada no site da Prefeitura na rede mundial de

computadores e Diário Oficial do Município na data de 15 de Maio de 2015, a comparecer

no Prédio da Prefeitura, localizado à Av. Arthur da Costa e Silva, Nº70, Bairro Maria

Marcelina de Jesus, no dia 08 de Agosto às 9:00 horas.